DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA PRIMÁRIA DE COTAS DA 7ª (SÉTIMA) EMISSÃO DA CLASSE ÚNICA DO

KINEA INFRA - FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO 
CLASSE DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

INCENTIVADOS DE INVESTIMENTO EM INFRAESTRUTURA RENDA 
FIXA CRÉDITO PRIVADO – RESPONSABILIDADE LIMITADA

CNPJ nº 26.324.298/0001-89

No montante de até

R$ 319.960.260,00 
(trezentos e dezenove milhões, novecentos e 

sessenta mil, duzentos e sessenta reais )

Código ISIN: BRKDIFCTF003 

Código de Negociação: KDIF11 

Tipo ANBIMA: Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre 

Registro da Oferta na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FIN/PRI/2026/007, em 02 de fevereiro de 2026

I. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DO OFERTANTE

[...]

2º  andar, inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-59, na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), nos termos do §3º do artigo 59 da 

Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), comunicam o início, na presente 

data, da oferta pública de distribuição primária de até 2.543.000 (dois milhões, quinhentas e quarenta e três mil) cotas da 7ª Emissão (“Oferta”, “Cotas da 7ª Emissão” 

e “7ª Emissão”) do Fundo, em classe única, a serem colocadas em até duas séries, nominativas e escriturais, pelo valor unitário de R$ 125,82 (cento e vinte e cinco 

reais e oitenta e dois centavos) (“Valor da Cota da 7ª Emissão”), sem considerar a Taxa de Distribuição (conforme definida no Prospecto), perfazendo o montante de 

até R$ 319.960.260,00 (trezentos e dezenove milhões, novecentos e sessenta mil, duzentos e sessenta reais) (“Volume Total da Oferta”), submetida ao rito de registro 

automático, a ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 175”), não sendo consideradas, 

para efeito de cálculo do Volume Total da Oferta, as Cotas Adicionais (conforme definidas no Prospecto), bem como a Taxa de Distribuição, observado que a colocação